


	 TÍSŇOVÁ	LINKA
 112

	 HASIČI
 150

	 ZÁCHRANNÁ	SLUŽBA
 155

LINKA	BEZPEČÍ
800 155 155

LINKA	DŮVĚRY	SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ	ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE	DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT	MĚSTA	DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP	ZÁMEČNÍCI
800 800 810

	 STÁTNÍ	POLICIE
 158

	 MĚSTSKÁ	POLICIE
 156

	 INFO	ASISTENT
 1188

ČEZ	PORUCHY
840 850 860

SČVK	PORUCHY
840 111 111

PLYN	PORUCHY
1239

 DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY  
 V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

6. 12. – 11. 12.

20. 12. – 25. 12.

13. 12. – 18. 12.

27. 12. – 1. 1.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



so Dr. Beranová  |  412 531 294
Prokopa Holého 139/21, Děčín so Dr. Richter  |  412 551 578

Mírové nám. 223, Jílové

ne Dr. Pavlovičová  |  412 550 383
Teplická 270, Jílové ne Dr. Ács  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

po Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406
Teplická 27/29, Děčín po Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

út Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 út Dr. Chvátalová  |  412 539 159

Weberova 7, Děčín

st Dr. Beranová  |  412 531 294
Prokopa Holého 139/21, Děčín st Dr. Skála  |  603 358 378

Karla Čapka 211/1, Děčín

čt Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín čt Dr. Walter  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

pá Dr. Dragančevová | 412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765

28. října 11, Děčín

so Dr. Kolář  |  412 374 128
Pohraniční 1288/1, Děčín so svátek

ne Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín ne Dr. Goldammer  |  412 548 188

Vítězství 56, Děčín

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV po Dr. Pohořelá  |  412 519 861

Úzká 167/8, Děčín

út Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí út Dr. Gálová  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

st Dr. Egerová  |  412 559 070
Mírové nám. 128, Verneřice st Dr. Vácha  |  412 586 578

Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí

čt Dr. Slavíková  |  412 519 625
B. Němcové 496/2, Děčín čt Dr. Milič  |  412 514 168

Anenská 2, Děčín

pá Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Kubíková  |  412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín

MDDr. Fidler Jan
412 520 164
Vokolkova 546, Děčín

MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MUDr. Hladík Pavel
412 539 298
Weberova 1537/7, Děčín VI

MUDr. Charvát Tomáš
412 511 619
U Přívozu 18/4, Děčín III

 LÉKAŘSKÁ  
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ  
 POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

4.12. 18.12.

5.12. 19.12.

6.12. 20.12.

7.12. 21.12.

8.12. 22.12.

10.12. 24.12.

9.12. 23.12.

11.12. 25.12.

12.12. 26.12.

13.12. 27.12.

14.12. 28.12.

15.12. 29.12.

16.12. 30.12.

17.12. 31.12.

4. – 5. 12. 18. – 19. 12.

11. – 12. 12. 25. – 26. 12.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Rozpis platný k 30. 11. 2021. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



 ZASTUPITELÉ V PROSINCI PROJEDNAJÍ 
 ROZPOČET NA ROK 2022
Letos naposledy se zastupitelé sejdou ve čtvrtek 16. prosince od 14 hodin  
v budově děčínského pracoviště ČVUT v Pohraniční ulici. Přenos z  jednání  
můžete jako obvykle sledovat on-line nebo následně zhlédnout jeho  
videozáznam na webu města. Na programu jednání bude například návrh 
rozpočtu města na rok 2022.  

 ÍČKO V KNIHOVNĚ NABÍZÍ INFORMACE 
 I PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ
Turistické informační centrum v knihovně nabízí nejen informace o akcích  
a výletech, nakoupit zde můžete také regionální výrobky a publikace o městě.  
Součástí infocentra je i malá kavárna s  výbornými zákusky, děčínskou 
kávou, svařeným vínem a bombardinem. Otevřeno je každý den od 9 do  
17 hodin až do 20. prosince.  

 DĚČÍN USPĚL V SOUTĚŽI PŘÍVĚTIVÝ ÚŘAD
Město Děčín obhájilo v šestém ročníku soutěže Přívětivý úřad v kategorii 
obcí s rozšířenou působností druhé místo v Ústeckém kraji. Soutěž, kterou 
pořádá Ministerstvo vnitra ČR, je postavena na komplexním přístupu úřadů 
v oblasti kvality při poskytování služeb klientům. 

 NOVÝ PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY  
Město má nový plán zimní údržby, který je nově rozdělený na dvě části.  
O komunikace města se budou starat Technické služby Děčín a.s., úklid 
chodníků ve městě pak kompletně zajistí Středisko městských služeb.  
Silnice budou uklízeny častěji, a to především v okrajových lokalitách našeho 
města. Připomínky k zimnímu úklidu vozovek je možné volat na telefonní  
linky dispečera (TSD): 412  557  046, 412  557  030; podněty k  úklidu  
chodníků hlaste na tel: 771 224 402 (SMS).

MAGISTRÁT MĚSTA



m
m
decin.cz

INFORMUJE
 CISTERNA PRO JSDH STARÉ MĚSTO

Město vybaví Jednotku sboru dobrovolných hasičů Staré Město novou  
velkokapacitní cisternou s  objemem 9000 litrů vody. Vyjde cca na osm  
milionů korun včetně DPH s tím, že část nákladů bude hrazeno z dotace.  
Příští rok dostane dvě nová auta (dopravní vozidlo a cisternu) JSDH  
z Boletic nad Labem.  

 MĚSTO VYSADILO CIBULOVINY
V ulicích Předmostí a Hankova nechalo město na začátku listopadu vysadit 
cibuloviny. Vyrůst a rozkvést by měly příští rok. Zvýší biodiverzitu a budou 
přínosem v podobě zdroje potravy pro probouzející se motýly, včely a čme-
láky. Přínosem budou také pro obyvatele města, a to díky své barvě a vůni.  

 DOPRAVNÍ OMEZENÍ U NEMOCNICE
Řidiči musí u nemocnice počítat s  dopravním omezením v  souvislosti  
se stavbou nového pavilonu. V následujících cca dvou letech bude k dodávkám  
materiálu na stavbu pavilonu využívaná část Lužické ulice. Prosíme  
řidiče, aby v  této ulici sledovali dopravní značení a také počítali s  tím,  
že v  části ulice může dojít při navážkách materiálu ke krátkodobému   
omezení provozu. 

 ÚŘEDNÍ HODINY MAGISTRÁTU 
 PLATNÉ OD 1.12.2021
Od 1. prosince upravuje magistrát na obou svých budovách (Mírové  
náměstí a ul. 28. října) otevírací dobu pokladen, které poskytují také  
službu ověřování podpisů a listin a CzechPOINT. Nově je v době od 10:00 
do 12:45 h stanovena polední přestávka. Přehled úředních hodin najdete  
na www.mmdecin.cz.



Firma JAW.cz s.r.o. zahájila svou 
činnost jako rodinná firma, která 
má ovšem v posledních letech 
neuvěřitelný drive a rok od roku roste 
rychlým tempem. Jak začala vaše 
cesta?
V roce 2000 jsem se stal studentem SPŠ 
stavební Děčín, kde měly učebny výpočetní 
techniky velice špatnou a často nefunkční 
PC síť. Tak jsem si našel svého prvního 
budoucího zaměstnance, který mi po dobu 
studia na škole pomohl se zaškolením do 
práce se správou PC a internetovou sítí. 
Aktivně jsem se zapojil do získání rychlého 
internetu do školy pomocí bezdrátových 
spojů o rychlosti 10 Mbit v době, kdy měla 
většina domácností vytáčený internet přes 
modem o rychlosti 0,056 Mbit. V té době 
jsem si uvědomil, že internet bude pro 
všechny budoucností a že jeho rychlost  

a stabilita budou natolik zásadní, jako když 
z kohoutku teče kvalitní voda nebo když 
funguje elektřina či proudí plyn. 

Dodáváte zákazníkům vyspělou 
technologii do které neustále 
investujete. Co všechno zákazníkům 
poskytujete?
Dnes našim zákazníkům zajišťujeme širokou 
škálu služeb, kterou se snažíme jednoduše 
napasovat na masové uživatele. Zároveň 
ale nabízíme i maximální individualitu 
nabízených služeb, abychom splnili 
konkrétní přání zákazníka. Tím se odlišujeme 
od naší konkurence. V Děčíně máme 
techniky a servis provádíme i o víkendech. 
Mezi naše hlavní služby patří internet, 
televize, pevné linky, kamerové systémy, 
www stránky a do roku 2022 připravujeme 
také nové překvapení pro naše zákazníky.

Firma JAW.cz je úspěšným lokálním poskytovatelem internetu a dalších služeb, 
která se úspěšně rozrůstá a poskytuje zákazníkům ten nejlepší servis. Majitele 
firmy Ludvíka Nesnídala jsme se zeptali na její začátky i na šíři poskytovaných 
služeb či používané technologie. 

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  J A W . C Z

KVALITNÍ INTERNET BY MĚL 
BÝT SAMOZŘEJMOSTÍ JAKO 
VODA Z KOHOUTKU



V rámci připojení k internetu využíváte 
technologie v podobě optických 
sítí. V čem tkví největší výhody této 
technologie?
Bezdrátové spoje je potřeba neustále měnit 
za rychlejší a modernější, zatímco optický 
kabel existuje od roku 1956 a zatím se 
nenašel strop maximální rychlosti. Dnes 
funguje naše síť o rychlosti 100 Gbit a jsme 
připraveni na  N x 400 Gbit. A to jen díky 
optickému vláknu. 

Kde všude v současnosti nabízíte 
internet?
Děčínský a teplický okres. Novinkou roku 
2021 je, že poskytujeme internet také v té-
měř celém kraji Vysočina. 

Pokrýváte i místa, kde bylo doposud 
připojení problematické. Jak náročné 
je takové pokrytí? 
Naše společnost úspěšně získala dotaci z EU 
na výstavbu vysokorychlostního internetu 
v oblastech, kde je velmi špatně dostupný. 
Díky této dotaci JAW.cz vystaví optickou síť 
pro 3000 domácností v oblastech, kde je 
internet opravdu téměř nedostupný. Jedná 
se cca o 80 míst v okresech Děčín a Teplice.

Jaké jsou podle vás hlavní výhody 
služeb od JAW.cz oproti velkým 

poskytovatelům jako je například O2 
a podobně?
Náš zákazník si nás najde. Jsme místní 
firmou s rychlou servisní garancí na danou 
službu. Máme zajímavější cenové podmínky 
oproti konkurenci a v neposlední řadě 
v daných lokalitách nabízíme technicky 
nejlepší možnou službu právě díky 
optickému kabelu. 

V létě JAW.cz věnoval darem 3 mi-
liony Kč Krajské zdravotní. To je 
opravdu úctyhodný dar. Proč jste se 
takto rozhodli? A máte v plánu další 
dobročinnou činnost?
To je jednoduché… Posledních více jak 10 
let sponzorujeme spousty činností, jako jsou 
sportovní akce, plesy studentů, mimoškolní 
aktivity dětí, aktivity pro celé rodiny, kulturní 
představení, věnujeme dary také pro 
Člověka v tísni či Český červený kříž. V rámci 
aktuální pandemie je potřeba se aktivně 
zapojit do pomoci v boji proti COVID 19. 
Když se podíváme na to, jak vypadají naše 
nemocnice a jak jsou přetížené JIPy a ARO, 
tak jsou to právě zdravotníci, kteří potřebují 
největší pomoc. A to jak morální, tak finanční. 
V neposlední řadě proto, aby zdravotní péče 
mohla být i nadále na tak dobré úrovni, na 
jaké je. Děkujeme našim zdravotníkům. 
Tento dar jsme věnovali proto, aby jim 
nemocnice mohla dopřát lepší pracovní 
podmínky a samozřejmě lepší podmínky  
i pro pacienty.                                                        -es-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  J A W . C Z



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

Týden 29. 11. – 5. 12.

Vibovit Imunity  
50 ks želé multivitaminů

Želé multivitaminy pro 
děti s příchutí černého 
bezu obsahující komplex 
11 vitamínů a minerálů. 
S vysokým obsahem 
vitaminů D a C.  
Neslouží jako náhrada  
pestré a vyvážené stravy.  
V akci také Vibovit Dino  
a Farma.

sleva 
40 Kč

akční cena: 148 Kč*
doporučená cena: 188 Kč

Týden 6. 12. – 12. 12.

Spektrum Imunita 
90 tablet

Spektrum Imunita  
je prémiový, komplexní 
multivitamin  
s minerály, vitaminem 
C a zinkem pro 
přirozenou obrany-
schopnost těla.  
100 % doporučené  
denní dávky vitaminů  
v 1 tabletě.doplněk 

stravy

doplněk 
stravy

sleva 
100 Kč

akční cena: 310 Kč*
doporučená cena: 410 Kč

Týden 13. 12. – 19. 12.

GS Omega 3 Citrus  
+ D3  

100+50 kapslí 

3000 mg vysoce  
čištěného rybího oleje  
v denní dávce, oboha-
ceno o vitamin D3 pro 
podporu imunity. Kapsle  
s citronovou příchutí.
DHA a EPA v denní dávce 250 
mg přispívají ke správné čin-
nosti srdce. DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje správnou 
činnost mozku a zdravý zrak.

doplněk 
stravy

Týden 20. 12. – 26. 12.

NiQuitin mini 4 mg 
lisované pastilky,  

3x20 pastilek

sleva 
90 Kč

akční cena: 235 Kč*
doporučená cena: 325 Kč

Pomoc při odvykání 
kouření. Uleví od náhlé 
chuti na cigaretu, zmírňují 
abstinenční příznaky. 
Umožní postupné 
snižování dávky nikotinu.
Diskrétní a snadné 
používání.
Lék k užití v ústní dutině. 
Obsahuje nikotin. Před použitím 
se poraďte se svým lékařem nebo 
lékárníkem. Přečtěte si pečlivě 
příbalovou informaci.

sleva 
180 Kč

akční cena: 367 Kč*
doporučená cena: 547 Kč

LÉKÁRNA           DĚČÍN
Lékárna je v OC Pivovar, 1. patro
Sofijská 2/3, OC Pivovar Děčín
+420 605 438 824, decin@ipcnet.cz
Po – Ne 8:00 – 20:00

Pivovarská

Podmokelská

Ju
ngman

ova

R
us

ká

B
ez

ru
čo

vaSofijská

Děčín
vlaková
zastávka

OC Pivovar
LÉKÁRNA ipc DĚČÍN

Příbram
ská



AUTOOPRAVNY
PNEU AUTOLAND S.R.O. 
Benešovská 583, DC II 
tel.:  412 527 802, 603 841 088 
www.autolanddc.cz

AUTOSERVIS TŘÍLETÝ 
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ S.R.O. 
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTO NEDBAL 
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTOSERVIS CHADIMA 
Teplická 215, Jílové - tel.: 602 310 466
AUTOCENTRUM MAIDL 
Litoměřická 69/133, DC - tel.: 724 062 005
AUTOSERVIS JÍLOVÉ 
Teplická 307, Jílové   tel.: 606 822 495
JAN BRÄUER 
Husitská 1336/15, DC - tel.: 602 355 818
AUTO TEAM NĚMEC 
B. Němcové 702, Benešov n/P - tel.: 603 475 112

AUTO DÍLY
AUTOPRIMAX 
17. listopadu 989/12, DC - tel.: 728 529 959
AUTO LANO s.r.o. 
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY 
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

AUTO PNEU
PNEU AUTOLAND - BEST DRIVE 
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 412 527 801
VIANOR 
Předmostí 1860/6, DC - tel.: 412 526 601

STOREX FST, spol. s r.o. 
Bynovská 340, DC 9 - tel.: 606 778 949
LUBOŠ KOĎOUSEK 
Zelená 377/1, DC 3 - tel.: 603 319 731

AUTOŠKOLY
AUTOŠKOLA START DĚČÍN 
Čsl. mládeže 5/9, DC - tel.: 604 974 358
AUTOŠKOLA ALL 
Pohraniční 1288/1, DC - tel.: 607 017 017
AUTOŠKOLA ČIČMANEC 
Gymnázium – Komenského nám. 4, DC  
tel.: 602 640 900

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK 
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF 
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ 
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA, PRÁDELNA
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR s.r.o. 
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ  
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 
PRÁDELNA - NADĚŽDA POSPÍŠILOVÁ 
Krásný Studenec 93, DC - tel.: 607 134 482

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ
PŮJČÍK PARNÍ ČIŠTĚNÍ 
Krásný Studenec 166, DC 
tel.:734 100 581
JAROMÍR PETROVICKÝ 
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

preje
Vanoce

krasne

www.damskysvet.cz
V prosinci u nás pořídíte vánoční dárkové 
poukazy, kosmetické balíčky, šperky a spoustu 
dárečků, které potěší Vaše blízké.



ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ 
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN 
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904
DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445
KOUBEK ELEKTRO 
J. Š. Baara 829/20, DC - tel.: 605 499 666

FOTOGRAFOVÉ
OSKARFOTO 
Labské nábř. 309/35, DC - tel.:  776 866 644
FOTOPOUL 
Křížová 342/7, DC - tel.: 608 036 047

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU 
Děčín - tel.: 605 258 215

HODINOVÝ MANŽEL, DROBNÉ OPRAVY  
Děčín, tel.: 728 412 088

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, Děčín 
tel.:  604 239 828 

  Chovatelské potřeby Janů

KRMIVA PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY 
Teplická 215, Jílové - tel.: 721 948 987
KRMIVA NESO 
ul. Práce 141, DC - tel.: 736 430 141

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724
ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
OTAKAR ŠTEFFEL 
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
PILÍK MICHAL 
Krásný Studenec 53, DC - tel.: 775 217 432
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



* Akce jsou platné pro rok 2021

TECAR terapie

Rázová vlna

* Akce: použití při terapii 
ZDARMA (běžně +400,-)

* Akce:
2+1 ZDARMA

V DĚČÍNĚ JEN U NÁS

www.fyziotoncar.cz 734 845 589

Pomocí přístroje Winback

STARTUJE SAMOLÉČEBNÝ 
POTENCIÁL BUNĚK

ŘEŠÍ VLEKLÉ BOLESTI
Léčí záněty
šlach a kostních výrůstků
Obnovuje
rozsah pohybu kloubů

Uvolňuje bolestivé svaly
a kloubní blokády
Mobilizuje jizvy a srůsty
po zánětech a úrazech



KURT NOVOTNÝ – PLYNOSERVIS 
Jeronýmova 820/7, DC - tel.: 603 853 565
SERVIS PLYN VLADIMÍR ZAHRADNÍK 
Kosova 26/9, DC 7 - tel. : 412 513 095
MARTIN STACH 
U Tvrze 45, DC 6 – tel.: 728 586 960

INTERNET, TV, SAT

RADIM AXEL VÁVRA RV-SOFT 
Hraniční 37/4 Děčín XXIII 
tel.:  777 041 616 
www.rv-soft.net

JIŘÍ PETRÁŠEK 
Štursova 1695/23, DC - tel.: 607 859 280
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
JAW.CZ s.r.o. 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KLEMPÍŘI, TESAŘI
DONIS 
Rakovnícká 311/35, Děčín 
tel.: 722 183 254 
www.donis.cz

PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 

STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770
ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, DC - tel.: 607 703 451
MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474
ONDŘEJ KVAPIL  
Ludvíkovice 40, 773 773 872
KOMINICTVÍ DAN HILL L  
Zahradní 1886/6, DC tel.: 604 488 348

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK 
ul. Vítězství 96, Děčín XXXII 
tel.: 775 866 430 
www.fofrnabytek.cz

DELFI, spol. s r.o. 
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604
TRUHLÁŘSTVÍ PETRÁK A ERLEBACH 
tel.: 608 935 409, 731 829 466

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

PO - PÁ
07:30  -  12:00
13:00  -  16:30

Na Pěšině 311
Děčín IX
Bynov

604 261 115
412 511 809

To máte 
převodovka, 
karburátor, 

ložiska, chladič...

www.auto-kriz.cz

Děkujeme za důvěru  
v roce 2021  

a těšíme se opět  
v roce 2022



MALÍŘSTVÍ JAROSLAV KŘÍŽKA 
Plavební 114/13, DC - tel.: 775 878 080
JAN SOUKUP 
Riegrova 47, DC - tel.: 737 683 153
MUSIL PAVEL 
Tylova 746/9, DC - tel.: 607 242 143

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY s.r.o. 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

VLADIMÍR PICEK   
Lesná 28   Tel.: 604 550 773
ŽALUZIE A KOVOVÝROBA ROMAN HAVLÍČEK 
Růžová 117, DC 3 - Tel.: 605 218 128
KAVY S.R.O. 
Hrnčířská ul., DC 1 - tel.: 774 242 360
OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 120 141
ARCUS - JAN SKLENÁŘ 
Jeronýmova 873/5, DC - tel.: 606 059 505
ARS DĚČÍN - ŽALUZIE, OKNA A DVEŘE 
P. Holého 103/29, DC - tel.: 602 448 335
SVĚT OKEN  
Jungmannova 235/7, DC - tel.: 412 511 096
SULKO s.r.o. 
Masarykovo nám. 18, DC - tel.: 602 531 108
ST OKNA s.r.o. 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814
REDOMA s.r.o. 
17. listopadu 338, DC - tel.: 412 513 460

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348

JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1, Děčín 
tel.: 722 184 051 
www.sluzby-decin.cz

PODLAHÁŘI
GALERIE PODLAH 
Krokova 339, DC - tel.: 724 591 623
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541
PODLAHÁŘSTVÍ BOHUMIL VOLNER 
Teplická 28/174, DC - tel.: 603 469 174
PETR SMRČEK - TST PODLAHÁŘSTVÍ 
Dolní Habartice 281, tel.: 604 875 899
DESIGN BZ 
Benešovská 432, DC - tel.: 602 348 118

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
PEN JIŘÍ TUREK S.R.O. 
Benešovská 432/3 
tel.: 608 984 410 
www.pen-turek.cz

DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12 - tel.: 412 544 600

SERVIS PC, TV, MOBIL
ELKON – JOSEF VÁVRA 
Kamenická 482/26, DC - tel.: 775 872 249

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y

���������������������������������������

	�����������������������������

�����
	�
���
��
������	���

�����������������

���������������
�������������
���������
��������
�
��	��	����������

��������������������������������������
�
��������������������������������
�

���	���������������
� �������������������������������������

mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3



DECE COMPUTERS 
Žerotínova 378/9, DC 3 - tel.: 412 583 600
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32 
tel.: 412 519 886 
www.golss.cz

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ 
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STAVEBNINY
DEK 
Folknářská, DC - tel.: 510 000 100
ELEFANT DC s.r.o. 
Ústecká 475/97, DC 5 - Tel.: 775 941 454  
STAVEBNINY A-Z, spol. s.r.o. 
Benešovská 1383, DC - tel.: 412 510 637
STAVMAT STAVEBNINY a.s. 
Zelená 38, DC 3 - tel.: 412 514 508

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL 
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352

STĚHOVÁNÍ KORUNA s.r.o. 
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA 
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307
PŘEPRAVA MAT., VYKLÍZENÍ, STĚHOVÁNÍ 
Děčín, tel.: 723 555 255

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ 
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049
JANA MÍŠKOVÁ - JAMI 
Husovo nám. 117/4, DC - tel.: 737 127 110
PRODEJNA & SHOWROOM 
Křížová 17, DC - tel.: 603 180 482

TOPIVA

UHELNÉ SKLADY SALAČ S.R.O. KŘEŠICE 
Vítězství 96, DC - tel.: 412 510 489
DEPO DC - UHELNÉ SKLADY DĚČÍN 
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040
BIOMAC - EKOPLIVA 
Benešovská ulice (areál DH-stav Dc s.r.o.) 
tel: 737 060 491

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



 regina.maresova@re-max.cz +420 776 471 605 www.re-max.cz/reginamaresova

Přeji všem spokojené, láskou  
a porozuměním naplněné  
vánoční svátky.  
Hodně zdraví, štěstí a úspěchů  
v novém roce 2022.



TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT 
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
OLYMPIE s.r.o. 
Pod Svahem 54,  DC - tel.: 777 279 426
TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO 
Malšovice 133, tel.: 602 162 215

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN 
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
ZDEŇKA DOLEŽALOVÁ 
Kyjevská 322, DC - tel.: 605 265 622
DNES NEUKLÍZÍM 
Děčín – tel.: 603 483 213
PETR VOSTRUHA 
Benešov n/Pl., tel.: 778 028 552

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN 
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544 
JAN ŠKARDA  
Kytlice 80, tel.: 603 525 767

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ 
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095
VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ 
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730
ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK 
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
AZALKA - LIBVERDA 
SŠ zahradnická, DC tel.: 775 419 979

ZAHRADY KYLER 
Na Valech 5, DC - tel.: 705 226 979
HIT FLORA s.r.o. 
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189
ZAHRADNÍ CENTRUM V DĚČÍNĚ BH s. r. o. 
Teplická 34, DC - tel.: 412 545 354

ZEDNICKÉ PRÁCE
JOSEF KARPEŇKO 
Markvartice 351, DC - tel.: 731 053 704
JIŘÍ BÁRTA 
Maxičky 25, DC - tel.: 602 945 204
MIROSLAV HUK 
Křížová 1410/4, DC - tel.: 602 972 731
PETR KRIŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE     
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028
BC. ALEŠ SCHEJBAL 
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805
TOMÁŠ ČERNOHORSKÝ 
Kunratice 25, tel.: 602 876 849
VÁCLAV MYSLÍK 
Verneřice - tel.: 721 188 859
JIŘÍ ŘEHÁČEK 
Krásný Studenec 103, DC - tel.: 737 437 381

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M


